7

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «30» января 2023 года                                                                                        № 4

О  плане  работы  на  2023 год
МБУК  КСЦ  «Печерский»

Заслушав доклад о плане работы на 2023 год, директора МБУК КСЦ «Печерский» Малышевой Елены Анатольевны, Совет депутатов Печерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области четвертого созыва

          РЕШИЛ:

         План работы на 2023 год  МБУК КСЦ «Печерский» директора МБУК КСЦ «Печерский» Малышевой Елены Анатольевны принять к сведению.

Глава муниципального образования
Печерского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                      Ю.Л. Митрофанов
image1.png
=5